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Pääjärjestys vaarantaa pääjärjestyksen? 

Soolojohtajan surullinen kohtalo 

Cantinasta tavoitettu Teemu Vilén on menettänyt kokonaan muistinsa. 

Hän ei enää lainkaan muistanut, jättikö hän aikoinaan aivot narikkaan aina 

conien aluksi, ollessaan pääjärjestäjänä vuosina 2001-2003. Ropeconin 

pääjärjestäminen yksin voi siis vaarantaa pääjärjestyksen! Ilmeisesti 

pääjärjestäjiä on siksi nykyään peräti neljä kappaletta, jotta raskas 

henkinen paine jakautuu tasaisemmin moniin päihin ja niiden 

järjestykseen. 

 

Salaista tietoa suklaasuihkulähteestä! 

Tanssityttötilaus tulossa Keski-Aasian sisämaasta 

Luotettavan tuntuisen ilmiantajan mukaan suklaasuihkulähteessä painivat 

tanssijatytöt on tilattu Kirgisiasta. Ko. valtio oli aikoinaan Kirgiisien 

sosialistinen neuvostotasavalta, ja käytettävissä on niiltä ajoilta edelleen 

riittävän hyväkuntoisia entisiä painijatyttöjä. Ilmeisesti kirgiisialaisten 

tanssityttötarjous oli kaikkein halvin ja siksi conitea päätyi juuri siihen. 

 

Meidän pakka on isompi kuin teidän pakka! 

Extreme-korttipelaajat jättipakoilla maratonsessioihin 

Perjantaina Täffässä nähtin ainutlaatuisen eliminaatioturnauksen alku, kun 

Race for the Galaxy –korttipelaajat saapuivat jättiläispakkoineen valmiina 

taistelemaan armottomassa, jatkuvasti pyörivässä turnauksessa. Jokainen 

osallistuja oli kasannut 1-2 pakkaa, joissa oli sääntöjen mukaan oltava 

peräti vähintään 2959 korttia ja aloitusplaneetta! Suositus oli kaiken 

lisäksi, että pakat olisi koepelattu jo ennen conia. ConText ei ole 

toistaiseksi käynyt seuraamassa tämän raa’an maratonturnauksen 

kohtaloiden kulkua, mutta pelaajat tuskin ehtivät ummistaa silmiään koko 

conin aikana. 
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GM-vastaavasta Quasimodo? 

Tiskin ergonomia taivuttaa raavaimmankin miehen 

Cantinan ulkopuolella oli lauantai-iltapäivällä nähtävissä kyttyräselkään 

painunut ihmisraunio. Taivutuksen syynä oli kuulemma LARP- ja 

roolipeli-tiskin ylenmääräinen korkeus verrattuna tuolien mataluuteen. 

Ensi vuodeksi logistiikalta on jo suunnitteilla tilaus baarijakkaroista (ja 

mahdollisesti myös baarista). 

Hieman myöhemmin conitean kokouksesta tultuaan GM-vastaava kielsi 

ankarasti sensuurin. Mitään ei ole salattu! 

Kohteliaisuussyistä hän kuitenkin ilmoitti valehtelevansa, että kyllä oli, 

kun kysyttiin, oliko pelinjohtajissa ollut hyvännäköisiä tyttöjä. 

Con-pelien tarkka 4 tunnin kestoaika on kuulemma syntynyt 

roolipeliteoreetikkojen kliinisten tutkimuksen tuloksena. Old schoolia 

kannattavan GM-vastaavan mielestä kyseessä on vakiintunut 

kansainvälinen standardi. 

 

Traconin vakooja lipsautti salat julki 

”Me menemme vielä ohi Ropeconista!” 

Traconin järjestelyihin osallistunut, Wakboth-salanimimerkillä esiintynyt 

henkilö uhosi kysyttäessä, että Tracon menee vielä kävijämäärässään 

Ropeconin ohi! Pitkin hampain hän joutui asiaa tarkemmin urkittaessa 

myöntämään, että Tracon itse asiassa vain yrittää epätoivoisesti saavuttaa 

edes saman kävijämäärän. 

Ropeconin vastaisku on kuitenkin jo horisontissa: teemapaketiksi valitaan 

Kaukoitä, anime ja manga, sekä Animecon järjestetään yhdessä Ropeconin 

kanssa. Kävijämääräksi odotellaan vähintään 30 000:aa. 
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Lisää naisten salaisuuksia! 

Folkloristi ja viuhkaeleiden asiantuntija Tiuku raotti vihdoin naisten 

salaisuuksien tiukkaa verhoa hieman ja vastasi muutamaan tärkeään 

kysymykseen. 

Mitä se ele tarkoittaa, kun naisella on teroitettu metalliviuhka ja hän 

silpoo sillä miehiä? 

Se on ehkä hienovarainen vihje, joka tarkoittaa ”mene pois” tai 

”en pidä sinusta”. 

Tulevatko naiset oikeastaan erilliseen, miehiltä salattuun ropeconiin? 

Sitä ei myönnetä. Naiset kuitenkin katoavat conissa aina välillä. 

Liittyykö katoamisiin noituutta? 

En kommentoi. 

Miksi Ivanov on tyttöjuoma? 

Se on makeaa ja hedelmäistä – tyttöjuomat ovat aina makeita ja 

hedelmäisiä. Siitä ne tunnistaa. 

Vain se kaikkein polttavin kysymys, eli miksi naiset menevät niin usein 

yhdessä vessaan, jäi edelleenkin vastausta vaille. 

 

Nopanheiton kvanttimekaaninen olemus 

Fyysikko Syksy Räsänen vastasi hetken miettimisen jälkeen 

kysymykseen, onko peleissä tapahtuva nopanheitto satunnainen. Huom. 

jos jokin asia ei ole toimituksen alaa, niin sitä nimenomaan ei ole 

teoreettinen fysiikka. Vastauksen mahdolliset virheet ovat siis kokonaan 

toimituksen taholta syntyneitä väärinkäsittämättömyyksiä. Vastaus: 

Nopanheitto ei ole satunnainen. Se on kvanttimekaniikan lakien mukaan 

ennustamaton, mutta deterministinen. 
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Kaamea rituaali keskiyöllä 

Ainutlaatuiset kuvat salaisesta kultista 

ConTextin toimittaja soluttautui henkensä kaupalla 

vaarallisen kultin kokoontumiseen keskellä yötä eräällä 

paikalla lähellä Dipolia. Pelottavien naamioiden peittämät, 

coniteaa vastustavat kultistit suorittivat siellä jonkin 

kammottavan ja käsittämättömän rituaalin. 

 

Viimeisetkin kultistit saapuvat paikalle. Kultti on 

kokoontunut ylipappia lukuunottamatta. 
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Fanaattisten, kaapuihin pukeutuneiden kultin munkkien ja nunnien soihtukulkueen 

sekä ylipapin saapuminen pakanallisen rummutuksen säestyksellä kertoi rituaalin 

alkamisesta. 

 

Kammottava rituaali lähestyy loppuhuipennustaan: heti, kun kultistien kuoro oli 

saanut käsittämättömät lorunsa päätökseen, alkoi kauempaa kuulua suorastaan 

paranormaalia örinää ja lisäksi conin järjestyksenvalvojat hyökkäsivät pamppuja 

heilutellen. Kultistit hajaantuivat nopeasti ympäri Otaniemeä – ketään ei tiettävästi 

saatu kiinni ja pidätetyksi. 
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Huipputeknologia kännäämisen apuna! 

Hoidetaanko koko coni vielä joskus etätyönä? 

Keltsussa ConText sattumalta kohtasi modernin 

huipputeknologian ihmeen, eli uusinta internet-

teknologiaa hyväksi käyttäen Keltsusta oli luotu suora 

kuva- ja ääniyhteys infoon. Infossa fyysisesti paikalla 

olevan työntekijän hirmuisan pelottavat kasvot saattoi 

nähdä kannettavan tietokoneen ruudun välityksellä 

tavattoman eläväisesti. Toimitus kieltäytyi tiukasti 

ajattelemasta idean epäsiveettömiä sovellutuksia. 

Jatkossa ei siis kaikkien infotyöläisten tarvitse turhaan 

oleskella infossa, vaan homma voidaan hoitaa 

etätyönä. 

Tässä nimenomaisessa tapauksessa on tosin vielä 

huomautettava, että etätyötä tekevä henkilö ei toki 

ollut ns. kännäämässä vaan ruokkimassa 

kunniavierasta. Otsikkoon vain harmittavasti lipsahti 

tuo kännääminen eikä sitä enää millään ehtinyt korjata 

ennen ConTextin painoon menoa! 
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Epilogi 

Nyt se on sitten ohi. Toivokaamme, että jokainen lähti 

Ropeconista ainakin 1d6+4 × 1 000 kokemuspistettä 

rikkaampana! 

Vuoden 2010 Ropeconin teemana ovat Japani, anime ja manga. 

Kävijämääräksi odotetaan noin 30 000:a (koska vuonna 2008 

kävijöitä oli 4000 ja vuonna 2009 peräti 10 000 ja kasvu yhä 

jatkuu). Onneksi myös viereinen urheilukenttä on vuokrattu conin 

käyttöön, ja sinne pystytetään jättiteltta, jonka sponsoroi Suomen 

lähetysyhdistyksien keskusyhdistys. 

Vuonna 2010 Kultainen lohikäärme -palkinnon voittaa Mike 

"Mini-Ville" Pohjola. 

Tapauksia, jotka viihtivät mieltä kuin muinen lasna 

Arpaconissa keskusteltiin tiettävästi siitä, mitä kukin ei ole 

koskaan tehnyt (pahoittelut, jos lausunnot lipsahtivat vahingoissa 

vääriin suihin – niitä ei ole ao. henkilöiltä suoraan varmistettu): 

 Heidi Westerlund ei ole koskaan kirjoittanut debriefiä.  

 Laura Kalli ei ole koskaan käyttänyt haltiakorvia.  

 Mike Pohjola ei ole koskaan käyttänyt vampyyrinhampaita.  

Työntekijöiden palautevihkosta löytyi liikuttava, harras toive, 

joka varmasti seuraavaan coniin toteutetaan. Tämä pyyntö oli, että 

ensi vuonna valittaisiin Miss Info sekä Mister Info. Näiden 

missien työtehtävistä tärkein olisi säännöllinen kahvin keittäminen 

takahuoneessa. Traconin fanaattiset kannattajat olivat ikävä kyllä 

tuhrineet vihkoon myös ivallisia ehdotuksia siitä, että 

kahvinkeittäjä pitäisi erikseen palkata ilmaislipulla aina 

Tampereelta asti. Hävytöntä on tuo! 
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Info tietää kaiken 

- Mistä mä saan haarukan? 

- Missä kivi on? Oranssi kivi? 

- Mikä on täydessä vauhdissa juoksevan emun askelväli? (Se 

on täydessä 50 km/h vauhdissa jopa 3 metriä, toim.huom.) 

- Saako täällä vettä muualta kuin vessoista? 

 

Modernien supersankarien angstia 

Borat-painikalsarimies ahdisteli miespuoleisia TS:ta, kunnes 

Kumikäsinemies vei hänet pois. 

 

Zombeja! Infossa! 

Asiakas kävi varoittamassa sunnuntai-aamuna saapuvista 

zombeista. 

 

 

 

…mitäs me pistettiin leivän päälle ennen kuin oli Ropecon? 

…voita? 

 

 


